



CHP Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve Yönetim Kurulu Üyelerine 'Hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu

“BÖLGELER ARASI GELİŞMİŞLİK FARKLARI ORTADAN KALDIRILMALI”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer, Türkiye'de bölgeler arası gelişmişlik farklarının ortadan kaldırılması gerektiğini belirtti.

Göreve yeniden seçilen Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve yönetim kurulu üyelerine 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulunan Tümer, AOSB'nin Adana ihracatının yarısına tekabül eden bir üretim yapısıyla Adana'nın değeri olduğunu söyledi.

İktidarın mevcut teşvik politikasının bölgeler arasında gelişmişlik farkı doğurduğunu vurgulayan Tümer, Adana'nın mevcut altyapı potansiyeli, sanayi ve tarım kültürüyle teşvik edilmesi gereken bir bölgede yer aldığına dikkati çekti. AOSB'nin sadece Adana için değil bölgemiz ve ülkemiz için büyük bir öneme sahip olan AOSB'nin yaklaşık 624,50 hektar büyüklüğünde olan 3. İlave alanının yer seçiminin yapılması için hükümetin üzerine düşen görevi yerine getirmesi gerektiğini vurgulayan Tümer, mevcut alanda yatırımcıya tahsis edilecek sanayi perselinin bulunmaması nedeniyle 3. İlave alanın bir an önce hayata geçirilmesini istedi.

“SANAYİCİNİN TALEBİ YERİNE GETİRİLMELİ”

AOSB yönetiminin alternatif AOSB-Otoban bağlantı yolunun projelendirilmesi ve yapım çalışmalarının başlanmasıyla ilgili talebinin de haklı olduğuna işaret eden Tümer, AOSB'nin 1. ve 2. İlave alanının, mevcut alanın kuzey-kuzey-doğu istikametinde olması ve mevcut alanda



kuzey-güney bağlantısını sağlayan iki adet köprü'nün yetersiz kalmasının göz önünde bulundurularak TEM Otoyoluna ulaşımı kolaylaştıracak alternatif bağlantı yoluna ihtiyaç duyulduğunu vurguladı. Tüm dünyada ekonomide devamlılığın sağlanması ve girdi maliyetlerinin azaltılmasına yönelik çalışmaların hız kazanması nedeniyle AOSB'nin 'Sanayi Kenti' oluşturma girişimlerinin de desteklenmesi gerektiğine işaret eden Tümer, bölgede faaliyette olan firma çalışanlarına tahsis edilmek üzere bölge yakınında konumlandırılacak toplu konut projesinin hayata geçirilmesinin önemine dikkati çekti. Sanayinin gelişim alanında sorun teşkil eden zeytinlik alanların koruma alanlarının ırdenmesi gerektiğini ifade eden Tümer, Zeytin Yasası'nın da çıkarılması gerektiğini dile getirdi.

Zülfikar İnönü Tümer'in milletvekili seçildiği gündün bu yana toplumun her kesimiyle olduğu gibi sanayicilerle de bir araya gelmeye özen gösterdiğini ifade eden AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ise Adana'nın gelişime müsait bir bölgede yer aldığını sanayiciler olarak kente katkı sunmaktan onur duyduklarını dile getirdi. Şikayetlere konu olan ancak en fazla sanayiciyi rahatsız eden Arıtma Tesis'i'nden yayılan kokunun titiz bir çalışma sonucunda giderildiğini belirten Sütcü, AOSB'de bulunan firmaların yatırım değerinin 5.5 milyar dolar, yıllık ihracat miktarının ise 1 milyar dolara tekabül ettiğini ifade etti. Tümer'e ziyareti için teşekkür eden Sütcü, 3. İlave alanın hayata geçmesiyle birlikte üretim ve ihracat rakamlarının da daha yukarılara çıkacağını sözlerine ekledi. (HABER MERKEZİ)